
UCHWAŁA NR XI/104/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 17 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wińsko

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale nr IX/93/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 29.05.2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wińsko(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 3732) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 2 uchyla się zdanie drugie.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: D9A16402-C43E-4F59-ADA7-EC39CB214E2C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzone uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z

mieszkańcami Gminy Wińsko zmiany zostały uzgodnione z przedstawicielem nadzoru Wojewody

Dolnośląskiego i mają związek z uwzględnieniem uwag tego organu.

Id: D9A16402-C43E-4F59-ADA7-EC39CB214E2C. Podpisany Strona 1




